Την ανάγκη Παροχή υπηρεσιών υποστήριξης δομών υγείας και πρόληψης  (ΡΡ 1715). 
3. Το γεγονός ότι, το ποσό της δεσμευόμενης με την παρούσα πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης και 
ανταποκρίνεται στο τεκμηριωμένο αίτημα της υπηρεσίας. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Εγκρίνουμε τη δέσμευση πίστωσης ύψους  € ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ  ( 45.000,00 ) , για την  πληρωμή ισόποσης 
δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων των κάτωθι Κ.Α.Ε. του οικ. έτους 2025 για την  Παροχή υπηρεσιών 
υποστήριξης δομών υγείας και πρόληψης  (ΡΡ 1715).    

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

[...]

προϋπολογισμό των επόμενων οικονομικών ετών, χωρίς να γίνεται υπέρβαση των δεσμευτικών ορίων του ΜΠΔΣ και βεβαιώνεται ότι 
η ανωτέρω δαπάνη είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού του υπό Φορέα ΔΗΜΟΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ και των παραπάνω Κ.Α.Ε  πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με τους παραπάνω α/α στο Μητρώο Δεσμεύσεων της Υπηρεσίας μας. 

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη  
ΣΑΡΑΝΤΑ ΠΕΝΤΕ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΥΡΩ (45.000,00) €  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού του υπό Φορέα ΔΗΜΟΣ Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ και των παραπάνω Κ.Α.Ε  πίστωσης.  
Καταχωρήθηκε με α/α  1 στο Μητρώο Δεσμεύσεων 
της Υπηρεσίας μας. Υπόλοιπο προς ανάληψη: 
€  ΕΥΡΩ
( 0,00 ). 

Η Αν.Προϊσταμένη Διεύθυνσης